КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013 г.                              д. Красная	                                 № 40-121 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-109 р «О введении земельного налога»

Рассмотрев заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по проведённой юридической экспертизе решения Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-109 р «О введении земельного налога», руководствуясь ст. ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-109 р «О введении земельного налога» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 число «01.01.2013» заменить числом «01.01.2014».
1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 дополнить тремя абзацами следующего содержания:
- занятых жилыми домами;
- предоставленных для жилищного строительства и индивидуального жилищного строительства;
- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
1.3. Подпункт 2.2. «В размере 1,5 процента в отношении прочих земельных участков» считать подпунктом 2.3.
1.4. Во втором абзаце подпункта 3.1 пункта 3 слова «не ранее 1 февраля» заменить словами «не позднее 5 февраля».
1.5. В подпункте 3.2. пункта 3. Слова «не ранее 1 ноября» заменить словами «не позднее 5 ноября».
1.6. В пункте 7 число «01.01.2013» на число «01.01.2014».

Глава Красненского сельсовета                                                    О.А. Юшков
[bookmark: _GoBack]